
 

Referència: 2025/00005125Z

Procediment: Borsa de personal funcionari interí de la categoria Tècnic/a d’Administració General

RECURSOS HUMANS (JCV) 

Assumpte: Valoracions definitives de la fase de concurs i notes finals de la convocatòria de 
borsa de personal funcionari interí de la categoria Tècnic/a d’administració general

El Tribunal qualificador de la convocatòria de borsa de personal funcionari interí de la 
categoria TÈCNIC/A D’ADMINISTRACIÓ GENERAL al servei de l’Ajuntament de Marratxí, 
en reunió de data 24 de febrer de 2026, una vegada resoltes les al·legacions presentades a 
les valoracions provisionals de la fase de concurs, ha acordat les valoracions definitives de 
la fase de concurs i les qualificacions finals del concurs oposició convocat en els termes 
següents:

“[...] Una vegada iniciada la reunió es procedeix a l’estudi de la única al·legació presentada 
per les persones aspirants a les valoracions provisionals de la fase de concurs. En aquest 
sentit, una vegada llegides les al·legacions presentades i debatut sobre l’assumpte el 
tribunal ha acordat el següent:

1. En relació a les al·legacions presentades per la persona aspirant [...] (Registre 
general d’entrada núm. 2857/2026) a la qual es sol·licita la revisió de les valoracions 
provisionals atorgades als apartats d’experiència professional i d’expedient 
acadèmic, el tribunal qualificador ha acordat el següent:

a) En relació als serveis prestats s’al·lega que no s’han valorat correctament els 12 
mesos de serveis prestats a l’Ajuntament de Marratxí aportats, ja que únicament 
s’ha atorgat una puntuació de 1,32 punts quan corresponien 1,44 punts. En 
aquest sentit, el tribunal qualificador procedeix a desestimar l’al·legació 
presentada tota vegada que els serveis prestats per la recurrent són únicament 
d’onze mesos complets (1,32 punts), ja que una part dels serveis prestats 
al·legats s’han realitzat una vegada finalitzat el termini de presentació de 
sol·licituds (27 de juny de 2025) i per tant no poden computar-se dins d’aquesta 
convocatòria.

Base general quinzena apartat tercer (BOIB núm. 55 de 29 d’abril de 2023): “[...] 
Els mèrits s’han d’acreditar i s’han de valorar sempre en referència a la data 
d’acabament del termini de presentació de sol·licituds per a prendre part al 
procés selectiu convocat (que era de quinze dies naturals comptadors de 
l’endemà del dia en què es publiqui la convocatòria al Butlletí Oficial de les Illes 
Balears. [...]”

b) En relació a l’expedient acadèmic s’al·lega que no s’ha valorat una segona 
titulació universitària presentada per la recurrent (presenta dues titulacions 
universitàries de grau) i que per tant li corresponen en aquest apartat 2 punts. En 
aquest sentit, el tribunal qualificador procedeix a desestimar l’al·legació 
presentada tota vegada que per a llocs de feina del subgrup A1 únicament es 
puntuen a la fase de concurs les titulacions universitàries de nivell MECES 3 i les 
dues titulacions universitàries de grau aportades per la persona aspirant 
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únicament són de nivell MECES 2. (Apartat B.3 de l’annex II de les bases 
generals per a la selecció del personal funcionari interí al servei de l’Ajuntament 
de Marratxí – BOIB núm. 55 de 29 d’abril de 2023)

En conseqüència, el tribunal qualificador, una vegada resoltes totes les al·legacions 
presentades, eleva a definitives les valoracions de la fase de concurs de la convocatòria per 
a conformar una borsa de personal funcionari interí de la categoria tècnic/a d’administració 
general en els termes següents:
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1 Bauzá Capella, Juan 10,0000 4,4812 0,0000 0,0000 1,6000 16,0812 

2 Bonnin Blázquez, Sandra 2,8800 3,7050 0,9000 0,4000 0,0000 7,8850 

3 Carrillo Martínez, Esther 1,3200 0,8350 0,0000 0,0000 1,2000 3,3550 

4 Cervera Prieto, Andrea 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

5 Córcoles Vallespir, Antonio 1,0800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0800 

6 Ferdi Sabir, Siham 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

7 Fernández Lobete, Rosa María 10,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0000 

8 Fernández Olivares, Silvia 5,1000 1,7600 0,6000 0,4000 0,8000 8,6600 

9 Gómez Almirón, María Julia 4,2600 5,0000 0,0000 0,0000 0,8000 10,0600 

10 Gutiez Dronne, Michelle 2,6100 4,5025 0,6000 0,0000 1,2000 8,9125 

11 Herrera Oliver, Marc Andreu 1,2300 0,2000 0,6000 0,0000 0,0000 2,0300 

12 Jiménez Espinosa, Juan Fco. 10,0000 5,0000 0,0000 0,0000 1,2000 16,2000 

13 Laje Martín, María del Mar 1,3200 0,1000 0,0000 0,0000 1,2000 2,6200 

14 López Monterde, Just 5,4000 5,0000 0,0000 2,0000 0,0000 12,4000 

15 Marqués Cifre, Jaime 5,5200 2,4750 0,0000 0,0000 0,0000 7,9950 

16 Martínez Ortega, María Ángeles 10,0000 5,0000 0,6000 0,4000 1,2000 17,2000 

17 Martorell Ruiz, Francisca 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

18 Montserrat Gelabert, Andrés 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

19 Monter Moragues, María del Pilar 2,2500 3,2025 0,6000 2,0000 1,2000 9,2525 

20 Morey Hernández, Carmen 3,2400 1,9500 0,9000 0,0000 0,0000 6,0900 

21 Muñoz Ibáñez, Juana 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

22 Oliver Freigedo, Amanda 1,5600 3,1200 0,0000 0,0000 0,0000 4,6800 
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23 Perelló Negre, Maria de les Neus 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 

24 Provenzal Cifre, Beatriz 10,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0000 

25 Riera Santos, Cristina 3,0000 2,8500 0,6000 0,0000 0,0000 6,4500 

26 Riquelme Lupiáñez, Noelia 5,8500 2,2687 0,9000 0,0000 0,0000 9,0187 

27 Torrens Cañellas, Eugenia María 10,0000 5,0000 0,0000 0,0000 0,0000 15,0000 

28 Torres Ribas, Antonio 4,4100 2,3462 0,0000 0,0000 1,0000 7,7562 

29 Tramullas Salom, Catalina I. 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

30 Yllanes Perea, Ámbar 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

En conseqüència, ateses les notes definitives de la fase d’oposició i les valoracions 
definitives de la fase de concurs, s’aproven les qualificacions definitives de la borsa de 
personal funcionari interí de la categoria tècnic/a d’administració general en els termes 
següents:

 Fase oposició Fase concurs TOTAL
1 Bauzá Capella, Juan 47,5000 16,0812 63,5812 
2 Bonnin Blázquez, Sandra 61,8750 7,8850 69,7600 
3 Carrillo Martínez, Esther 46,2500 3,3550 49,6050 
4 Cervera Prieto, Andrea 40,6250 0,0000 40,6250 
5 Córcoles Vallespir, Antonio 37,5000 1,0800 38,5800 
6 Ferdi Sabir, Siham 53,7500 0,0000 53,7500 
7 Fernández Lobete, Rosa María 52,5000 15,0000 67,5000 
8 Fernández Olivares, Silvia 60,6250 8,6600 69,2850 
9 Gómez Almirón, María Julia 45,0000 10,0600 55,0600 

10 Gutiez Dronne, Michelle 44,3750 8,9125 53,2875 
11 Herrera Oliver, Marc Andreu 54,3750 2,0300 56,4050 
12 Jiménez Espinosa, Juan Fco. 41,2500 16,2000 57,4500 
13 Laje Martín, María del Mar 50,0000 2,6200 52,6200 
14 López Monterde, Just 62,5000 12,4000 74,9000 
15 Marqués Cifre, Jaime 41,2500 7,9950 49,2450 
16 Martínez Ortega, María Ángeles 60,0000 17,2000 77,2000 
17 Martorell Ruiz, Francisca 48,1250 0,0000 48,1250 
18 Montserrat Gelabert, Andrés 61,8750 0,0000 61,8750 
19 Monter Moragues, María del Pilar 56,8750 9,2525 66,1275 
20 Morey Hernández, Carmen 46,8750 6,0900 52,9650 
21 Muñoz Ibáñez, Juana 60,6250 0,0000 60,6250 
22 Oliver Freigedo, Amanda 56,2500 4,6800 60,9300 
23 Perelló Negre, Maria de les Neus 61,8750 0,1500 62,0250 
24 Provenzal Cifre, Beatriz 56,8750 15,0000 71,8750 
25 Riera Santos, Cristina 63,7500 6,4500 70,2000 
26 Riquelme Lupiáñez, Noelia 43,1250 9,0187 52,1437 
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27 Torrens Cañellas, Eugenia María 51,3750 15,0000 66,3750 
28 Torres Ribas, Antonio 37,5000 7,7562 45,2562 
29 Tramullas Salom, Catalina I. 46,2500 0,0000 46,2500 
30 Yllanes Perea, Ámbar 45,6250 0,0000 45,6250 

D’acord amb les qualificacions definitives acordades es proposa la constitució de la borsa de 
personal funcionari interí de la categoria TÈCNIC/A D’ADMINISTRACIÓ GENERAL en els 
següents termes:

 Fase oposició Fase concurs TOTAL
1 Martínez Ortega, María Ángeles 60,0000 17,2000 77,2000 
2 López Monterde, Just 62,5000 12,4000 74,9000 
3 Provenzal Cifre, Beatriz 56,8750 15,0000 71,8750 
4 Riera Santos, Cristina 63,7500 6,4500 70,2000 
5 Bonnin Blázquez, Sandra 61,8750 7,8850 69,7600 
6 Fernández Olivares, Silvia 60,6250 8,6600 69,2850 
7 Fernández Lobete, Rosa María 52,5000 15,0000 67,5000 
8 Torrens Cañellas, Eugenia María 51,3750 15,0000 66,3750 
9 Monter Moragues, María del Pilar 56,8750 9,2525 66,1275 

10 Bauzá Capella, Juan 47,5000 16,0812 63,5812 
11 Perelló Negre, Maria de les Neus 61,8750 0,1500 62,0250 
12 Montserrat Gelabert, Andrés 61,8750 0,0000 61,8750 
13 Oliver Freigedo, Amanda 56,2500 4,6800 60,9300 
14 Muñoz Ibáñez, Juana 60,6250 0,0000 60,6250 
15 Jiménez Espinosa, Juan Fco. 41,2500 16,2000 57,4500 
16 Herrera Oliver, Marc Andreu 54,3750 2,0300 56,4050 
17 Gómez Almirón, María Julia 45,0000 10,0600 55,0600 
18 Ferdi Sabir, Siham 53,7500 0,0000 53,7500 
19 Gutiez Dronne, Michelle 44,3750 8,9125 53,2875 
20 Morey Hernández, Carmen 46,8750 6,0900 52,9650 
21 Laje Martín, María del Mar 50,0000 2,6200 52,6200 
22 Riquelme Lupiáñez, Noelia 43,1250 9,0187 52,1437 
23 Carrillo Martínez, Esther 46,2500 3,3550 49,6050 
24 Marqués Cifre, Jaime 41,2500 7,9950 49,2450 
25 Martorell Ruiz, Francisca 48,1250 0,0000 48,1250 
26 Tramullas Salom, Catalina I. 46,2500 0,0000 46,2500 
27 Yllanes Perea, Ámbar 45,6250 0,0000 45,6250 
28 Torres Ribas, Antonio 37,5000 7,7562 45,2562 
29 Cervera Prieto, Andrea 40,6250 0,0000 40,6250 
30 Córcoles Vallespir, Antonio 37,5000 1,0800 38,5800 

[...]”
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La Presidenta del tribunal qualificador,
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